Qui fieri dominus uult, primo seruiat: et qui / Vult requiem, noscat quid petit ipse labor.

Bellinus Bessolus, *Speculum uite*, 1.2 (V. Licitra ed., 1967, p.1095, ll.25-26).

Pars 4, Liber 1, Rubrica 7: De acceptabilitate temporis et sociorum (fol.88ra)

Belinus in speculo vite parte i. extra 4. **Tempore cuncta suo quisque peritus agit.**

Si magis expecto, michi tempus transit et hora: / Tempore cuncta suo quisque peritus agit.

Bellinus Bessolus, *Speculum uite*, 1.4 (V. Licitra ed., 1967, p.1109, ll.139-140).

Pars 4, Liber 2, Rubrica 1: De diuitiarum proficuo et nocumento paupertatis (fol.90rb)

Belinus in speculo vite parte i. extra 3. **Expertus noui: quia multos numus honorat. / Et sine denariis nil reputatur homo.**

Expertus noui quia multos nummus honorat, / Et sine denariis nil reputatur homo.

Bellinus Bessolus, *Speculum uite*, 1.3 (V. Licitra ed., 1967, p.1102, ll.103-104).